Die HarzCard

Inr Vorteil mit der HarzCc

Tauchen Sie in die Erlebnisvielfalt des Harzes
um Goslar ein:
Planen Sie Ihre Entdeckungstouren mit der HarzCard

und nutzen Sie alle Vorteile — wie das folgende Beispiel zeigt:

Weltkulturerbe Rammelsberg, Goslar
ErlebnisBocksBerg, Haohnenklee

Zinnfigurenmuseum, Goslar

Kaiserpfalz Goslar, Goslar
Burgberg-Seilbahn, Bad Harzburg
Kloster Woltingerode, Vienenburg

Kunstmuseum Wolfsburg, Wolfsburg
Phaeno, Wolfsburg

Huldigungssaal, Goslar

Goslarer Museum, Goslar
Mdnchehaus Museum, Goslar
Gesamtkosten

mit der 4 Tages-HarzCard zahlen Sie

und erhalten einen HarzCard-Reiseflhrer gratis dazu!

einfache
Brockenfahrt

inkl.

21,00 €
950 €
500 €

750 €
850 €
10,00 €

15,00 €
16,50 €

6,00 €
4,00 €
500 €
108,00 €
69,00 €



Die HarzCard

Inr Vorteil mit der HarzC

Tauchen Sie in die Erlebnisvielfalt des Harzes um Goslar ein:

Planen Sie Ihre Entdeckungstouren mit der HarzCard
und nutzen Sie alle Vorteile — wie das folgende Beispiel zeigt:

Weltkulturerbe Rammelsberg, Goslar
Kaiserpfalz Goslar, Goslar

Huldigungssaal, Goslar

Goslarer Museum, Goslar
Zinnfiguren-Museum, Goslar
Harzturm, Torfhaus
Gesamtkosten

mit der 48 Stunden-HarzCard zahlen Sie

und erhalten einen HarzCard-Reisefuhrer gratis dazu!

21,00 €
750 €
6,00 €

4,00 €
500 €
12,00 €
55,50 €
35,00 €



